
〒232-0008 神奈川県横浜市南区庚台32-6
TEL/FAX︓050-1340-4621

有限会社

エムエスクリエイト 検索

月~金（土日・祝 休）
9：00～18：30

2020 年
1 月号

弊社の商品と患者啓蒙ツールで自費ケースの増患を！
　弊社では、オリジナル商品としてコストパフォーマンスに優れた「S&Bジルコニア冠」を商品化し、昨年発売いたし
ました。
　おかげさまで好評で、同商品の受注も伸びておりますが、先生の中でも本品を軸に自費が以前と比べて大幅に
増加したケースもございます。その先生は弊社がご提供する患者啓蒙ツールもフルにご活用いただいての結果だそ
うです。
　そこで、このたび再度「S&Bジルコニア冠」のキャンペーンを開催いたします。（別紙参照）
　是非、同キャンペーンと患者啓蒙ツールを活用いただき、自費ケースの増患につなげていただければ幸いです。

より正確なシェードでお届けするために
　シェードのご指示についてのお願いです。
　お手数ですが、指示書にシェードを記入される際に、どのメーカーのガイドを使用さ
れているかも書き添えていただけますでしょうか。
　同じシェードであっても、メーカーによって色調が微妙に異なることが知られており、
可能なかぎりその違いを補正してより正確なシェードに仕上げての製作とするための
措置です。
　ご協力お願い申し上げます。

横浜の技工所「エム・エス・クリエイト」発行のニュースレターです

新年、明けましておめでとうございます。
旧年中は大変お世話になり、社員一同心より御礼申し上げます。
昨年、弊社としては同誌の発行再開、ヒット商品「S&Bジルコニア冠」上市を上半期に行い、夏季には現オフィ
スに移転をいたしました。
そんな中、新規お客様も増え、さらに下半期にはS&B冠を軸に自費ケースの受注も徐々に伸びてまいりました。
本年も、「変わらない信頼を得るために、私たちは変わり続ける。」の理念のもと、昨年同様御取引先様の自費ケ
ースの増患サポートを積極的にお手伝いしながら、高品質・安全な商品をお届けするよう努めて参りますので、
より一層のご支援、お引立てを賜りますようお願い申し上げます。
皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていただきます。
本年も宜しくお願い申し上げます。

有限会社エム・エス・クリエイト　代表　坪内誠
代表 坪内誠

明
け
ま
し
て

お
め
で
と
う

ご
ざ
い
ま
す
。

恭 賀 新 年

弊社WEBサイト インスタグラム

使用例

ポスター リーフレット 材料一覧表

※患者啓蒙ツールはお取引をいただいている医院様には無料にてご提供しておりますので、ご請求ください。

【患者様にジルコニア材をご紹介いただくツール】

ノンクラスプデンチャーの
患者啓蒙ツールもござい
ます。


